Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXECUTIVO

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 753 :: SEXTA, 02 DE SETEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

02
/0

9/
20

22
 2

0:
13

:0
0

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ................................................................................................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO N° 183/2022 ................................................................................................................ 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO CONTRATO N° 183/2022

EXTRATO DO CONTRATO N° 183/2022; PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 049/2022; PREGÃO ELETRONICO N°

017/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA, CNPJ: 13.887.696/001-80,

ATRAVÉS DO ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -

FMS, CONTRATADA: VS DO NASCIMENTO INFORMAÇÃO

TECNOLÓGICA CNPJ nº 32.356.823/0001-40 OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE SISTEMA DE

INFORMAÇÃO EM SAÚDE, SUPORTE TÉCNICO,

MANUTENÇÃO E OUTROS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO AO CENTRO DE PROCESSAMENTO DE

DADOS (CPD), BEM COMO SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM DE

SERVIDOR DE DADOS PARA SISTEMA E-SUS. =MAPS E

1.250MB FULL DE INTERNET DISPONIBILIZADAS PARA

MANTER E ALIMENTAR O REFERIDO SISTEMA DISPONÍVEL

Á TODAS AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOVERNADOR

EDISON LOBÃO.VIGÊNCIA DO CONTRATO: DATA DE SUA

ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022. R$ 234.000,00

(DUZENTOS E TRINTA E QUATRO MIL REAIS). DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: EXERCÍCIO: 2022. PODER: PODER

EXECUTIVO. 02. ÓRGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -

FMS: 02.14. UNIDADE

ORÇAMENTARIA/ATIVIDADE: MANUTENÇÃO DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE: 10.122.0052.6170.0000 NATUREZA DA

DESPESA: OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSA

JURÍDICA: 3.3.90.39.00. BASE LEGAL: LEI Nº 8.666, DE 21 DE

JUNHO DE 1993, DA LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002 E

NA LEI Nº 8.078, DE 1990 - CÓDIGO DE DEFESA DO

CONSUMIDOR, DO DECRETO Nº 7.892, DE 23 DE JANEIRO DE

2013. FORO: COMARCA DE IMPERATRIZ (MA). DATA DA

ASSINATURA: 01 DE SETEMBRO DE 2022. JONAS DOS

SANTOS CIRILO CPF Nº 030.***.***-44 VANESSA SANTOS DO

NASCIMENTO, CPF Nº 055.***.***-67.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 500b834ce45142cf82cb7ff9ded6814d4f66115f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO  :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 753 :: SEXTA, 02 DE SETEMBRO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

02
/0

9/
20

22
 2

0:
13

:0
0

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98521-4266

JOÃO VICTOR CASTRO SOBRAL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LUCAS HENRIQUE GOMES BEZERRA

PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

GERALDO EVANDRO BRAGA DE SOUSA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 02/09/2022 20:13:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://governadoredisonlobao.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 500b834ce45142cf82cb7ff9ded6814d4f66115f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2022-09-05T12:05:41+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBAO:01597627000134 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO